
ZARZĄDZENIE NR 10340/23 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 
w sprawie powołania Wrocławskiej Rady Gastronomii 

 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 29 ust. 1 zarządzenia  
nr 9271/22 Prezydenta Wrocławia z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Wrocławia (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  § 1. 1. Powołuje się Wrocławską Radę Gastronomii, zwaną dalej „Radą”, w składzie: 
1) Przewodnicząca Rady – Małgorzata Golak – Biuro Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miejskiego Wrocławia; 
2) Wiceprzewodnicząca Rady – Izabela Pieniążczak – Biuro Prezydenta Urzędu 

Miejskiego Wrocławia;  
3) Sekretarz Rady – Katarzyna Chrobak – Biuro Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miejskiego Wrocławia; 
4) Członkowie Rady: 

a) Monika Piskozub – Olewińska – restauracja Soczewka, 
b) Jolanta Jurkowlaniec – restauracja Dinette Bistro, 
c) Damian Koszarek – restauracja Whiskey in the Jar, 
d) Damian Kogutiuk – Food&Event Group, 
e) Agnieszka Skraburska – restauracja Cafe de France, 
f) Krzysztof Zych – restauracja Cuda na kiju, 
g) Maciej Koła – festiwale gastronomiczne Gastro Miasto, 
h) Magdalena Johri – restauracja Masala Indian Restaurant, 
i) Bartosz Jędrasiak – restauracja Woo Thai, 
j) Marcin Chmielewski – restauracja Przystań&Marina, 
k) Simone Mangone – Pizzeria Bube, 
l) Jarosław Błandziński – restauracja Ban Thai, 
m) Agata Gwadera-Urlep – Radna Rady Miejskiej Wrocławia, 
n) Prof. Danuta Figurska-Ciura – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, Wydział 

Biotechnologii i Nauk i Żywności,  
o) Małgorzata Wojciechowska – Wydział Promocji Miasta i Turystyki Urzędu 

Miejskiego Wrocławia, 
p) Aneta Jaszczyńska – Wydział Architektury i Zabytków Urzędu Miejskiego 

Wrocławia. 
2. Przewodnicząca Rady może zaprosić do uczestnictwa w pracach Rady 

przedstawicieli komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego Wrocławia, miejskich 
jednostek organizacyjnych oraz przedstawicieli środowiska gastronomików oraz innych 
podmiotów, którzy ze względu na przedmiot zagadnień podejmowanych przez Radę, 
posiadają niezbędną bądź specjalistyczną wiedzę do realizacji zadań Rady. 

3. Zmiany składu osobowego Rady określone w ust. 1 wymagają zmiany niniejszego 
zarządzenia. Udział w pracach Rady osób, o których mowa w ust. 2 nie wymaga zmiany 
niniejszego Zarządzenia. 

4. Kadencja Rady trwa 2 lata, nie dłużej niż do końca kadencji Prezydenta Wrocławia 
Jacka Sutryka. 
 
 § 2. 1. Rada pełni funkcję organu opiniodawczo-doradczego Prezydenta Wrocławia  
w sprawach dotyczących funkcjonowania branży gastronomicznej i tworzenia marki 
gastronomicznej Wrocławia jako istotnej dziedziny życia gospodarczego Miasta. 

2. Do zadań Rady należy między innymi: 
1) inicjowanie współpracy i zrzeszania się przedsiębiorców z branży gastronomicznej;  
2) współpraca z Miastem w ramach opiniowania procedur związanych  

z funkcjonowaniem branży gastronomicznej w przestrzeni publicznej; 



3) inicjowanie działań wspierających promocję Wrocławia poprzez gastronomię – w tym 
konkursów, festiwali i wydarzeń gastronomicznych; 

4) realizacja działań w celu rozwoju wrocławskiej marki gastronomicznej; 
5) współtworzenie rozwiązań oraz warunków dla inicjatyw wrocławskiej gastronomii 

zmierzających do zrównoważonego rozwoju branży. 
 

§ 3. 1. Członkowie Rady pełnią funkcje społecznie. 
2. Posiedzenia Rady zwoływane są przez Przewodniczącą lub Wiceprzewodniczącą 

Rady, ze wskazaniem porządku obrad.  
3. Członkowie Rady zgłaszają Przewodniczącej tematy i zagadnienia do omówienia, 

będące w obszarze zainteresowania Rady. 
4. Rada spotyka się co najmniej raz na kwartał.  
5. Spotkania odbywają się stacjonarnie lub online i są protokołowane przez 

Sekretarza Rady.  
6. Sekretarz Rady przygotowuje wraz z Przewodniczącą porządek obrad i protokoły  

z posiedzeń Rady. 
7. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Biuro Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Miejskiego Wrocławia.  
 

§ 4. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Członkom Rady. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prezydent Wrocławia. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT WROCŁAWIA 
 

Jacek Sutryk 
 

 
 
 


